
EAA TANFOGLIO WITNESS TRIJICON RMR SIGHT MOUNT - EGW EAA
TANFOGLIO WITNESS TRIJICON RMR SIGHT MOUNT

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Käsiaseiden jalustat

Materiaali: 7075 Alumiini Pintakäsittely: Matte Black Hardcoat Kokonaispituus:
1.780" Kokonaisleveys: 1.1" Asennusmateriaalit: (2) 6-32 Litteä Pääruuvi, (1)
6-32 X 3/16 Kiinnitysruuvi Punapisteen yhteensopivuus: Trijicon RMR, Holosun
HS507C Tämä kiinnitys sopii: Baby Desert Eagle (jälkeen 2006) EAA Witness
Elite Match Tämä kiinnitys ei sovi: Rock Island 1911:iin Poista vain takatähtäin
aseestasi ja vaihda se kiinnitykseemme, jotta voit asentaa Trijicon RMR
punapisteen. Muutoksia ei vaadita. Voit ottaa kiinnityksen pois ja vaihtaa
takatähtäimen milloin tahansa. Asennusmateriaalit mukana. Asennusohjeet
Poista takatähtäin* Asenna EGW Sight Mount uralle Kiristä kiinnitysruuvi (jos
sovellettavissa) Aseta punapiste EGW Sight Mountiin (pienellä paperinpalan
asettaminen punapisteen ja kiinnityksen väliin helpottaa poistamista ja pitää
Loctiten punapisteestä eristyksessä.) Levitä sinistä Loctitea mukana toimitettuihin
asennusruuveihin Kiristä asennusruuvit 15in/lbs 2 Litteä Pääruuvi - Toimitettu
Trijicon RMR:lle Mukana toimitetut ruuvit vaativat 5/64'' kuusiokoloavain
asennusta varten.

Ominaisuudet

Nimi: EGW EAA TANFOGLIO WITNESS TRIJICON RMR SIGHT MOUNT
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000565
Valm.nro: 49506
Asetyyppi: EAA,Heckler & Koch
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: HK45,HK45 Compact,P30,P30L,P30sk,Tanfoglio Witness,VP40,VP9
Materiaali: Aluminum
Tyyli: Tactical
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.035kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 140mm
UPC: 841370116768

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kaesiaseiden-jalustat
https://www.brownells.fi/EAA-TANFOGLIO-WITNESS-TRIJICON-RMR-SIGHT-MOUNT-EGW-Aluminum-1-Piece-Black-Tactical-Heckler-Koch-EAA-P30-VP9-P30L-HK45-HK45-Compact-VP40-P30sk-Tanfoglio-Witness-296000565
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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EAA TANFOGLIO WITNESS TRIJICON RMR SIGHT
MOUNT Turvallisuusohjeet

Johdanto
Tervetuloa EAA TanfoGlo Witness Trijicon RMR Sight Mount tuotteen turvallisuusohjeisiin. Tämä opas on suunniteltu
auttamaan sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue ohjeet huolellisesti ennen tuotteen käyttöä ja
asennusta.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on asennettu ja käytetty valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden varalta. Älä käytä vaurioitunutta tuotetta.
Pidä tuote lasten ulottumattomissa. Tämä tuote ei ole lelu.
Ilmoita viranomaisille kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset palautustiedotteet ja turvallisuuspäivitykset.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä vain mukana toimitettuja asennusmateriaaleja.
Varmista, että kaikki ruuvit on kiristetty asianmukaisesti ennen käyttöä.
Älä yritä muuttaa tai muokata tuotetta ilman asiantuntevaa apua.
Vältä tuotteen käyttöä, jos et ole varma sen turvallisuudesta tai kunnosta.

Asennus ja käyttöohjeet

Poista takatähtäin aseestasi.
Asenna EGW Sight Mount uralle.
Kiristä kiinnitysruuvi (jos sovellettavissa).
Aseta punapiste EGW Sight Mountiin. Pienellä paperinpalan asettaminen punapisteen ja kiinnityksen väliin
helpottaa poistamista ja pitää Loctiten punapisteestä eristyksessä.
Levitä sinistä Loctitea mukana toimitettuihin asennusruuveihin.
Kiristä asennusruuvit 15 in/lbs.
Käytä 5/64'' kuusiokoloavainta asennuksessa.

Hävitysohjeet
Tuote tulee hävittää paikallisten ympäristönsuojelumääräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana.
Tarkista paikalliset ohjeet vaarallisten jätteiden käsittelystä.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli tarvitset lisätietoja tai apua, ota yhteyttä valmistajaan tai jälleenmyyjään. Varmista, että sinulla on tuotteen
malli ja valmistusnumero valmiina.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa, että käytät EAA TanfoGlo Witness Trijicon RMR Sight Mount tuotetta
turvallisesti ja tehokkaasti. Kiitos, että valitsit tämän tuotteen!
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